АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2019       № 105
Об утверждении проекта среднесрочного финансового плана администрации Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области.

В соответствии с требованиями ст.174 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Проект среднесрочного финансового плана  Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы (согласно приложениям № 1,2,3,4,5,6,7,8,9).

2. Предоставить данный проект в Совет депутатов Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области одновременно с Проектом Решения «О бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Новомихайловского сельсовета                                             З.В. Митина